
RECIBO ELECTRÓNICO DE PAGO

Emisor (Beneficiario) Receptor (Ordenante del 
Pago)

11/Ago/2023Fecha emisión:
45680INDUSTRIAS SALCOM ECODELI COMERCIAL Lugar de expedición:
P - PagoRFC: ISA951017A10 RFC: ECO061122F78 Tipo Comprobante:

Régimen Fiscal: Folio fiscal (UUID):
2CA18755-BA18-455A-B89C-E826474A2310601 - General de Ley Personas Morales
No. Serie Certificado SAT:
00001000000505142236
No. Certificado Emisor:
00001000000504646874
Clave de Confirmación:

DETALLE DEL PAGO: BANCO ORDENANTE - BENEFICIARIO

RFC Emisor Cuenta Ordenante: RFC Emisor Cuenta Beneficiario:

Cuenta Ordenante: Cuenta Beneficierio:

Nombre del Banco Extranjero:

INFORMACIÓN DEL PAGO
Fecha de Pago: 10/Ago/2023 Tipo de Cambio: 1

Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica 
de fondos

Monto: 329010.33

Moneda: MXN - Peso Mexicano Número de Operación:

DATOS DEL SPEI
Tipo Cadena Pago:  -
Cadena Original del Comprobante de Pago:

Sello del Pago:

DOCUMENTOS PAGADOS
UUID Serie Folio Moneda Tipo de Cam 

bio
Método de  

Pago
Pagado Saldo insoluto

09DB10E2-63AC-40AB-A8AF-7BDD5448C1D6
FF4DBE9E-9B68-4ADE-99C8-AACCEA383D70
6F6098DE-2C1C-4AFA-A4DD-F5A4AAAE1C94
71A38CBD-7DEB-47E8-AB18-74F511E82541
7473F920-B599-4A2A-A98C-E4A1B4D4BCE6
D8832FB7-BD35-4D11-9171-BECC8A723497

76423016-B31C-4BAA-A1CC-DFD1CE370DE4
A9A583DE-8B2C-4846-AD4C-6BDC3ADB89D3

GD
GD
GD
GD
GD
GD
GD
GD

72043
72152
72154
72226
72305
72358
72359
72360

MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN
MXN

1
1
1
1
1
1
1
1

54801.86
58915.30
44046.82
24614.04
19814.28
4079.54
35225.40
87513.09

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Tipo de relación:  -
CFDI Relacionado:  

Sello digital del CFDI
gPOvLSoKie65o5pFQtFW/NPb7D3XwEzOCqKUxRkMYEWyEhIYXBalEhUDuKTUyE63qlMJJSXOcQIGF9gZA5TWfbb2Ho/92dUIRVrWlqcgC8qY4qxbtYdVl7WkJh5HIPfJpIKzxcxU 
i2NLnbrbcb0EmST4Najp+IS6v8dtaKD+f8xA2FRQGTIBJPc7YObMiCPkT4sCHlWHqQNP4IGkPOSY+F03bKL2uncqACEcO6xJ7eLMXHgGOCCALP+xq7hJGE/GieveDghE+KsI9Lgs 
74+yOYBL+qJO+ajUGd6p9iFWYgjWQ8OTpx9QKl5viGjqWTw9thOTpUsfr3Na9aKcBL+ZHQ==

Sello del SAT
l5nVZqm0qhh07U/crb0101UI7kYy3o7KT5I8bcnbQEwdn65jouOErjRu6Efey+Vmmce3K3+cMSoMi+sHi+Zv4KltL6I2YdA7S8eM6vKqp67BxXwcHPh4pv8ujao0zSZdfd8OLk42Y 
99XWb+YkPOq2Fx9qy/s4EgX7AtjQ4R8WirN9SxlzIYGm84Gtpz8jES3sc2ZAynldcZ6hW1bJ0v8SYO5NvKbbPfbI7yHyWz+97UUwXYbw/oZoud8sWSS2lR92CkVzqQdl7+bg9xnfj 
dGZQpeFAWf02NnREWfZn9PZRq1WTOpbfslW1yNTgvnMQnylQSrktu2MMnyZ1bSNQqhFQ==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
||1.1|2CA18755-BA18-455A-B89C-E826474A2310|2023-08-11T15:29:40|MAS0810247C0|gPOvLSoKie65o5pFQtFW/NPb7D3XwEzOCqKUxRkMYEWyEhIYXBalEhUDuKTUyE6 
3qlMJJSXOcQIGF9gZA5TWfbb2Ho/92dUIRVrWlqcgC8qY4qxbtYdVl7WkJh5HIPfJpIKzxcxUi2NLnbrbcb0EmST4Najp+IS6v8dtaKD+f8xA2FRQGTIBJPc7YObMiCPkT4sCHlWHqQ 
NP4IGkPOSY+F03bKL2uncqACEcO6xJ7eLMXHgGOCCALP+xq7hJGE/GieveDghE+KsI9Lgs74+yOYBL+qJO+ajUGd6p9iFWYgjWQ8OTpx9QKl5viGjqWTw9thOTpUsfr3Na9aKcBL+ZH 
Q==|00001000000505142236||

Hoja 2Versión del comprobante: 4.0


